DISPENSA 003/2026  

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

Objeto: Construção e Reforma no prédio sede da Câmara Municipal 

Empresa: BRS SERRALHERIA, CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÃO LTDA 

CNPJ  36.009.375/0001-60 

Valor: R$ 92.412,60 (noventa e dois mil, quatrocentos e doze reais e sessenta centavos) 

Fundamentação Legal: art.75, inc. II da Lei Fedral 14.133/21 

Rafael Santos Couto - Presidente